consorzio costituito, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), 
AMATRICE CENTRO VIA MADONNA DELLA PORTA distinto in catasto al Foglio 59 Particella 290 - 
CUP: C73E22000860001 - CIG: 9355651F6D - importo liquidato euro 153.595,28 (euro 
centocinquantatremilacinquecentonovantacinque/28),  rif. ID 8532

Amatrice  8532

A00015 09/01/2026 Rettifica parziale Decreto dirigenziale n. A01607 del 01/07/2022 e contestuale liquidazione sal 
intermedio 1 del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto dirigenziale n. A01607 del

[...]

DGCGDU76E02H501E in qualità di presidente del consorzio costituito, relativo 
all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), FRAZIONE SOMMATI distinto in 
catasto al Foglio 36 Particella 285 - CUP: C73E22000720008 - importo liquidato euro 186.517,81 
(euro centoottantaseimilacinquecentodiciassette/81) -  rif. ID 6045

Amatrice  6045

A00024 12/01/2026 LIQUIDAZIONE SAL INIZIALE del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto 
dirigenziale n. A02378 del 31/10/2025 in favore del Sig. FELICI MARIO - C.F. FLCMRA71L11E535B 
in qualità di singolo proprietario, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Rieti (RI),

[...]

CVTLGN60T11H282E in qualità di delegato in nome e per conto dei 
proprietari riuniti in comunione, relativo all'edificio ad uso Produttivo sito nel Comune di Leonessa 
(RI), Frazione Villa Zunna, 1 distinto in catasto al Foglio 61 Particella 682 - CUP: C23E25000010008 
- importo liquidato euro 19.025,71 (euro diciannovemilaventicinque/71) - rif. ID 8837

Leonessa  8837

A00029 12/01/2026 LIQUIDAZIONE SAL INTERMEDIO 2 del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto 
dirigenziale n. A01476 del 20/06/2022 rettificato con Decreto dirigenziale n. A02682 del 07/12/2022, 
Decreto dirigenziale n.

[...]

VLINNZ74E70H501A in qualità di proprietario e delegato dai soggetti 
legittimati, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), FRAZIONE SAN 
CIPRIANO N. 6 distinto in catasto al Foglio 93 Particella 1046 - CUP: C78I21000230008 - CIG: 
8694247F94 - importo liquidato euro 123.129,73 (euro centoventitremila centoventinove/73) -  rif. ID 
5765

Amatrice  5765

A00035 12/01/2026 LIQUIDAZIONE SAL INTERMEDIO 2 del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto 
dirigenziale n. A01670 del 03/09/2024, parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n. A02741 
del 10/12/2025 in favore di  De Silvestri Enrico - C.F.

[...]

DSLNRC63M26A315W, in qualità di delegato 
di condominio non registrato, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Antrodoco 
(RI), - Via Savelli, 42 distinto in catasto al Foglio 10 Particella 347 - CUP: C83E24000280008 - CIG: 
A06114F581 - importo liquidato euro  100.857,36 (euro centomila ottocentocinquantasette/36) - rif. 

Antrodoco  9494

A00036 12/01/2026 LIQUIDAZIONE SAL INTERMEDIO 2 del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto 
dirigenziale n. A01648 del 07/09/2023 rettificato con Decreto dirigenziale n. A01636 del 01/08/2025 
in favore di ANGELETTI ALESSANDRINA in qualità di delegato in nome e per conto dei proprietari

[...]

PTRMSM68E29A019O in qualità di presidente del 
consorzio costituito, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Amatrice (RI), 
SANTA GIUSTA distinto in catasto al Foglio 28 Particella 420-423-53-59 - CUP: C73E25000170008 - 
CIG: A06812D654 - importo liquidato euro 508.993,59 (euro cinquecento 
ottomilanovecentonovantatre/59) -  rif. ID 9498

Amatrice  9498

A00095 21/01/2026 Liquidazione Sal zero del contributo programmato per l'intervento di cui al Decreto dirigenziale n. 
A01972 del 22/09/2025 in favore del Sig. Tedeschini Federico - C.F. TDSFRC48A24H501P in 
qualità di delegato di condominio non registrato, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel